
 

Znak sprawy: 112/TP/2022     Warszawa, 13.01.2023 r. 

 
112/TP/2022 

dotyczy: 112/TP/2022 prowadzonego 
w trybie podstawowym (wariant 2), pn.: 

oraz na  

Parku Gustawa Orlicz-Dreszera w okresie od 01.01 - 31.12.2023 r., znak sprawy 112/TP/2022 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w 2 Toaleta w Parku Dreszera 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

a podstawie art. 253 ust. 1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy z 11 r.  

Prawo zam publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 )  dalej PZP, 

Z  informuje, on yboru najkorzystniejszej oferty. 

J  uznano o 2 : 

ZORA Zawicka Lucyna, Zawicki Henryk Sp. j. 
ul. Bednarska 23/95 
00-321 Warszawa 

Oferta s zystkie wymagania Zama  zeniu 

o um oceny ofert. 

II. wraz z przyzn  

Nr 
oferty 

Nazwa/firma adres Wykonawcy Punkty w 
kryterium  

 
 

2 

ZORA 
Zawicka Lucyna, Zawicki 
Henryk Sp. j. 
ul. Bednarska 23/95 
00-321 Warszawa 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

1 

F.U.M.A.D. SERVICE 
 

Jamielnik Kolonia 11A 
21-  

88,67 pkt. 88,67 pkt. 

3 
MBM Wojciech Kowiranda 
ul. Dionizosa 12/158 
03-142 Warszawa 

oferta odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt. 8 

w zw. z art. 224 ust. 6 

 


		2023-01-13T16:35:23+0100
	Magdalena Maria Mycko 7341cc1ddf64d21aea6dc6927ad2e4cc698fe80d




